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Moaynb Cisco ASA-SSP-20-K8
ASA-SSP-20-K8

OnuncaHue
B KOMNNneKT BXOOMUT:

Moaynb SSP-20 - 1wt

HenpeB3onAeHHbIN YPOBEHb 3alUMThl NO3BOJISET
oTpakaTb KnbepaTaky MOBbILLEHHON CJIOXXHOCTH.
[MepBbIN B 0OTpac/in MeXXCeTeBOW 3KpaH HOBOIO
rnokoneHns (NGFW) ¢ akTUBHOWM 3alLMTON OT yrpos.
CaMbIln pacnpoCTpPaHEeHHbIN MeXXCeTeBOW 3KpaH C
KOHTPOJIEM COCTOSHUS B COMETaHUM CO CpeAcTBaMun
KOHTPOIS1 MPUIOXKEHUI, CUCTEMON NpefoTBpaLLleHns
BTOP>XEHWU HOBOIO MOKOJIEHMSA U 3aLLUTON OT CJIOXKHOI 0O
BpenoHocHoro MO (AMP) obecne4yaT BaM abCOJIIOTHYIO
YBEPEHHOCTb B 3aLLuTe.

Obecne4ynBatoT aHan3 Tpanka Ha 3 n 4 ypoBHe,
BKJIlOMaA KOHTposb goctyna n NAT-

TPaAHC/IALMIO, NO3BOJIAET OPraHn3aLnaM COXPaHATb
CyLLeCcTBYOLLNE MOJIMTUKN NPOBEPKN COCTOAHMS,
KoTopble Heo6XxoAMMbI 4118 COBIIOAEHNA NOKaNbHbIX
TpeboBaHuMi 1 obecneveHns 6€30MacHOCTU KPUTUNYECKM
BaXXHbIX pecypcos.

B pononHeHue K BCECTOPOHHUM BO3MOXHOCTSAM
nposepkun coctoaHus, Cisco ASA 5585-X aHanusnpyeTt
Takxe Tpaduk Ha 7 ypoBHe. TexHonorusa Cisco
AnyConnect® npepocTaBnseT MHGOPMaLKUo o0 Tune n
MEeCTOMOJI0XKEHNN NMOAKJIYaoLWerocs MobuabLHoOro
yCTPOWCTBa A0 NOAKJIIOYEHUS [OCTYyMNa K ceTu. TakuMm
obpa3omM afMUHMUCTPaTOPbLlI MOTYT NOALEPXKMBATb
BbICOKWNI YPOBEHb BUAMMOCTUN CETU, ee 3alUnTbl U
KOHTPOIS.

Cisco ASA 5585-X noggep)xmBaeT A0 ABYX annapaTHbIX
6nenpa B ogHoM waccu 2RU. HuxHuin cnoT (cnoT 0)
COLEPXXUT MOAYJIb MEXCETEBOI0 3KpaHa C MPOBEPKON
cocTosiHMs ASA, B TO BpeMA Kak BEpPXHUM cioT (cnoT 1)
MOXKeT NUCMOoJIb30BaTbCs A1 fobaBieHns BTOpPOro
MOLYNSA C LEeNblo yBEIMYEHNS KONMYECTBa NOPTOB 1
pesepBMpoBaHNS, HTO aKTyaNlbHO 418 KPUTUYECKMN
Ba>KHbIX LLeHTpPoB 06paboTKM AaHHbIX 1 Y3/10B CBA3N.

Cisco ASA Software nossonseTt o6beanHUTL 00

16 Cisco ASA 5585-X B eAunHbIN KnaTep C MponyCckHO
crnocobHocTblo go 640 M6UT/C, 2 MUJIMOHA COeAUHEHWNI B
cekyHay n 6onee 100 MMANMOHOB O4HOBPEMEHHbIX
NoaKtOYEHUN.

HoBble ycTponcTBa B inHenke ASA 5500
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Product Description

Configuration Options

module

module

module

Cisco ASA 5585-X 8-port 10 Gigabit Ethernet 8 - -

Cisco ASA 5585-X 4-port 10 Gigabit Ethernet 4 - -

Cisco ASA 5585-X slot divider

Number of Ports

SFP/SFP+ SFP 10/100/1000BASE-

Ports Ports T Ports

Cisco ASA 5585-X 20-port 1 Gigabit Ethernet - 12 8

Cisco ASA 5585-X half-slot cover - - -

Supported SFP and SFP+ Modules

Supported SFP modules

Supported SFP+ modules

Product Description

Cisco 1000 Base-SX SFP module, MMF, 850nm, DOM

Cisco 1000 Base-LX/LH SFP module, MMF/SMF, 1310nm, DOM
Cisco 1000BASE-T copper SFP

Cisco 1000BASE-EX SFP module, SMF, 1550nm, DOM

Cisco 1000BASE-ZX SFP module, SMF, 1310nm, DOM

10G SR SFP+ modules

10G LRM SFP+ module

10G LR SFP+ module

10G ER SFP+ module

10G BASE-CU SFP+ cable 1 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 3 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 5 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 7 meter, active
10G BASE-CU SFP+ cable 10 meter, active

Product Part
Number

ASA5585-NM-8-
10GE

ASA5585-NM-4-
10GE

ASA5585-NM-20-
1GE

ASA5585-SEPTUM

ASA5585-BLANK-H

Product Part Number

GLC-SX-MMD
GLC-LH-SMD
GLC-T

GLC-ZX-SMD
GLC-EX-SMD

SFP-10G-SR
SFP-10G-LRM
SFP-10G-LR
SFP-10G-ER
SFP-H10GB-CU1M
SFP-H10GB-CU3M
SFP-H10GB-CU5M
SFP-H10GB-ACU7M
SFP-H10GB-ACU10M
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Obwune

MpounssoanTenbHocTb (512byte UDP), Gbps
KonnyecTBo noaaep>XXnuBaemMbixX CeCCUii
KonmyecTBO HOBbIX CECCUI B CEKYHAY

MpounssoanTenbHocTb IPsec VPN, Mbps

MoonepXXmnBaeMblin TUM NHTEPMENCOB MEXCETEBOI0 3KpaHa
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NHTepdencol 10G BaseX SFP+
NHTepderncel 10/100/1000 Base-T
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